
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský
zákoník")

1. Smluvní strany

Prodávající:
Název:
Sídlo firmy: 
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Telefon:

APEKO GROUP s.r.o.
Vojenská 489, 330 21 Líně
Petrem Koutníkem, jednatelem
27999611
CZ27999611
ČSOB a.s.
217934808/0300 
+420 377 911 311

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 20812

Dále pro účely této smlouvy jako prodávající

a

17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Maličká 1, příspěvková 
organizace
Maličká 1, 301 00 Plzeň 
Mgr. Bohdanem Francem, ředitelem školy 
68784562

Dále pro účely této smlouvy jako kupující

Kupující:

Sídlo firmy:
Zastoupená:
IČ:

2. Předmět plnění
2.1 Předmětem této smlouvy je dodání:

5x konferenční systém, včetně kabeláže a montáže
2.2 Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle 

článku III.

3. Kupní cena
3.1 Kupní cena je stanovena na základě nabídky zaslané kupujícímu.
3.2 Cena za kompletní předmět plnění podle článku II. je stanovena ve výši

bez DPH: 182.753,- Kč
včetně DPH: 38.378,13 Kč
včetně DPH: 221.131,13 Kč (zaokrouhleno)



3.3 Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, včetně dopravy do místa 
plnění, cla, skladování, záruky atd.

3.4 Cena je cenou nejvýše přípustnou.

4. Doba a místo plnění
4.1 Prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 31.12.2020.
4.2 Budova školy

5. Všeobecné dodací podmínky
5.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím od prodávajícího.
5.2 Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na dodacím listu nebo 

servisním protokolu.

6. Platební podmínky
6.1 Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení 

převzetí zboží kupujícím a fakturu vystaví do dvaceti dnů po dodání zboží. 
Faktura bude doručena elektronicky prostřednictvím emailu.

6.2 Faktura je splatná do 14 dnů od jejího doručení na adresu sídla kupujícího.
6.3 Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
6.4 Faktura nebo dodací list musí obsahovat sériová čísla přidělená výrobcem, 

která musí být shodná se sériovými čísly uvedenými na dodaném zboží.
6.5 Faktura se považuje za proplacenou okamžikem připsání fakturované částky 

na účet kupujícího.
6.6 Kupující není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu 

prodávajícímu do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje 
nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní 
důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením faktury. U nové nebo 
opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6.7 Zálohu kupující neposkytuje.

7. Závěrečná ustanovení
7.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.
7.2 Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za 

jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy.

7.3 Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací 
smlouvy budou řešeny smírnou cestou -  dohodou. Nedojde-li k dohodě, 
budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.

7.4 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, 
očíslovanými dodatky odsouhlasenými oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

7.5 Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah 
založený touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, v platném znění.



7.6 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží 
prodávající a jeden kupující.

V  Plzni dne: 05.11.2020 V Líních dne: 04.11.2020

17. základní škola a mateřská škola 
Plzeň, Maličká 1, 

příspěvková organizace ©  
tel. 378 028 511, IČO: 6878/562

Mgr. Bohdan Franc
ředitel školy

ÄT©©J©©.Z© a
Voj'?r;rká i CZ 2 ’>? i
¡Č273S36Í1! DIČ C7.2ys.lSS tl

teUfax: +420 377 SO ?Ti 
.................. i s ř s č ž s p á v . c r ř ? .

Petr Koutník
jednatel



CENOVÁ NABÍDKA (PK201103-1447) APEK0
GROUP

POLOŽKA - Ultrakrátké projektory MNOŽ. LIST. CENA %  CENA/KS CELKEM

Projektor EPSON EB-680 (verze 4:3) 3 44 400 40%  26 640 79 920

Projekční technologie: 3LCD; Nativní rozlišení: XGA, 1024 x 768; Svítivost lim): 3500 Lumen; Kontrast: 14000:1; Zvuk: 15W; 
Formát zobrazení: Native 4:3; Typ lampy: 250W; Životnost lampy (h): 5.000 h, 10.000 h (v úsporném režimu): Velikost 
obrazu (palce): 56 -  93; Zoom: Digital, Factor: 1 -1,35

Rozhraní: USB 2.0 typu A, USB 2.0 typu B, RS-232C, Ethernetová rozhraní (100 Base-TX /10 Base-T), Bezdrátová síť LAN 
IEEE 802.11 b/g/n (volitelně), VGA vstup (2x), VGA výstup, HDMI vstup (3x), Kompozitní vstup, RGB vstup (2x), RGB výstup, 
MHL, Audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack. Audiovstup, stereofonní konektor mini-jack (3x), vstup pro mikrofon

Záruka: prodloužená záruka na 5 let projektor / 3 roky lampa

Instalace a kabeláž - třída 9.B (77). 3A (56) 3 8 200 0%  8 200 2460 0
Demontáž starého pro|ektoru a lišt

Montáž projektoru, kalibrace a nastavení projektoru, propojení do ActivBoard 378 Pro, nastavení, test 

Vysokorychlostní HDMI propojovací kabel s aktivním zesílením, lOm 

Redukce Displayport 20 pin samec > HDM119 pln samice, délka 12,5cm 

Prodlužovací kabel napájecí 230V, 3 zásuvky, 2m

Elektoinstalační lišta, koncovky, přechodky, podlahová lišta, instalační, spojovací a kotvicí materiál 

Realizace kabelové trasy

j Projektor EPSON EB-2042 (verze 4:3) 1 22 900 25%  17175 17175 i

Projekční technologie: 3LCD; Nativní rozlišení: XGA, 1024 x 768; Svítivost (lm): 4 400 Lumen; Kontrast: 15 000:1; Zvuk:
16W; Formát zobrazení: Native 4:3; Typ lampy: 230W; Životnost lampy (h): 5.500 h, 12.000 h (v úsporném režimu); 
Projekční vzdálenost: 1,69 m -  2,75 m (60" displej); Zoom: Manual, Factor: 1,6

Rozhraní: VGA vstup (2x), HDMI vstup (2x), kompozitní vstup, MHL, USB 2.0 typu A, USB 2,0 typu B, RS-232C. Ethernetová 
rozhraní (100 Base-TX /10 Base-T), bezdrátová síť LAN IEEE 802.11 b/g/n (volitelně), VGA výstup, audiovýstup. stereofonní 
konektor mini-jack, audiovstup, stereofonní konektor mini-jack (2x), audiovstup, cinch

Záruka: záruka 2 roky projektor /1 rok lampa

Instalace a kabeláž - třída 7.B (71) 1 6 550 0%  6 550 6 550
Redukce uchycení držáku projektoru na nový model

Montáž projektoru, kalibrace a nastavení projektoru, propojení do ActivBoard 378 Pro, nastavení, test 

Vysokorychlostní HDMI propojovací kabel s aktivním zesílením, 15m 

Redukce Displayport 20 pin samec > HDM119 pin samice, délka 12,5cm 

Realizace kabelové trasy

Projektor EPSON EB-X39 (verze 4:3) 1 14 990 20%  11992 11992

Projekční technologie: 3LCD; Nativní rozlišení: XGA, 1024 x 768; Svítivost (lm): 3500 Lumen; Kontrast: 15000:1; Formát 
zobrazení: Native 4:3; Typ lampy: 210W; Životnost lampy (h): 6.000 h, 12.000 h (v úsporném režimu); Velikost obrazu 
[palce): 30 -  300; Projekční vzdálenost: 1,8 m -  2,17 m (60" displej); Zoom: Manual, Factor: 1,2

Rozhraní: USB 2.0 typu A, U5B 2.0 typu B, RS-232C, bezdrátová síť LAN IEEE 802.11 b/g/n (volitelně), VGA vstup (2x), VGA 
výstup, HDMI vstup, kompozitní vstup, Komponentní vstup (2x), RGB vstup (2x), audiovýstup, stereofonní konektor mini- 
jack, audiovstup, stereofonní konektor mini-jack (2x). Ethernetové rozhraní (100 Base-TX /10 Base-T)

Záruka: prodloužená záruka na 3 roky projektor / lampa

Instalace a kabeláž - třída 9.A 1 6 850 0%  6 850 6 850
Redukce uchycení držáku projektoru na nový model

Montáž projektoru, kalibrace a nastavení projektoru, propojení do ActivBoard šedá verze, nastavení, test 

Vysokorychlostní HDMI propojovací kabel s aktivním zesílením, lOm 

Redukce Displayport 20 pin samec > HDM119 pin samice, délka 12,5cm 

Prodlužovací kabel napájecí230V, 3 zásuvky, 2m

Nabídku vytvořil: Petr Koutníkj mobil: (+420) 608 779 705 | e-mail: koutnik@apeko.cz j Stránka 1 z 2

mailto:koutnik@apeko.cz


CENOVÁ NABÍDKA (PK201103-1447) APEKOGROUP
POLOŽKA - Ultrakrátké projektory MNOŽ. LIST. CENA % CENA/KS CELKEM

Realizace kabelové trasy 

Doprava a úklid

Logitech Full HD Webcam C930e, černá + USB kabel* stativ 
Grafický tablet Wacom One M

: :-;5: . 
10

3 790 
1990

0%
16%

3790
1672

18 950 

16 716

CELKOVÁ CENA BEZ DPH 182 753 Kč
CELKOVÁ CENA S DPH 221131 Kč

Poznámky:
(1) Předpokládá se připravenost na straně zákazníka

(2) Předpokládá se uložení kabeláže do stávajících lišt

(3) V  kalkulaci nabízena varianta montáže projekční plochy standardním kotvením. Pokud bude nutné použiti chemických kotev, bude 

nabídka rozšířena o tuto položku (bude upřesněno při montáži).

Dodavatel: ÉmasmssĚ fUffe
APEKO GROUP s i o Vo|enskd 483 CZ 33021 L np

:
ICO <27939611 DIC CZ279D9611 ,

Bankovní spojení: ČSOB Plzeň 21793|808/0300 

Tel 7fax: (+420) 377 911311, e-mail: ¡nfogapèko cz 

Web: www.apeko.cz

• Odběratel:
.■ 17. základní a mateřská škola Plzeň 

, Maličká 1,301 00 Plzeň 

> IČO: 68784562, DIČ CZ 

' Kontaktní osoba poptávky: Mgr, Viktor Fiedler

Tato cenová nabídka, stejně tak i její přílohy, je určena výhradně odběrateli jehož iniciály jsou uvedeny v sekci “Odběratel“. Dokument může 
obsahovat informace, které jsou vlastnictvím společnosti APEKO GROUP s.r.o.. nebo jsou jiným způsobem důvěrné, či se na ně vztahují jiná zvlášnf 
práva. Neoprávněné užití, či šíření této nabídky je zakázáno.

Nabídku vytvořil: Petr Koutníkj mobil: (+420) 608 779 705 | e-mail: koutnik@apeko.cz | Stránka 2 z 2

http://www.apeko.cz
mailto:koutnik@apeko.cz

